

Frimer Management ApS
Broagervej 3, 8240 Risskov

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 30 28 35 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Kim Frimer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
8 Resultatopgørelse
9 Balance
11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frimer Management ApS
Broagervej 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 28 35 54

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Kim Frimer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere konsulenttydelser, samt at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.841 mod 238.118 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.609 mod 67.406 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-37.841	238.118
1 Personaleomkostninger	-212.758	-362.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.131	-17.600
Driftsresultat	-257.730	-141.846
Andre finansielle indtægter	349.540	255.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.725	-3.307
Resultat før skat	59.085	110.157
Skat af årets resultat	-25.476	-42.751
Årets resultat	33.609	67.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.609	67.406
Disponeret i alt	33.609	67.406

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.494	31.666
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.494</u>	<u>31.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.494</u>	<u>31.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.353
	Andre tilgodehavender	82.479	34.765
	Tilgodehavender i alt	<u>82.479</u>	<u>186.118</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.002.293	4.049.464
	Værdipapirer i alt	<u>4.002.293</u>	<u>4.049.464</u>
	Likvide beholdninger	473.948	264.590
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.558.720</u>	<u>4.500.172</u>
	Aktiver i alt	<u>4.596.214</u>	<u>4.531.838</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.340.515	4.306.907
	Egenkapital i alt	<u>4.465.515</u>	<u>4.431.907</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.691	11.811
	Selskabsskat	7.584	0
	Anden gæld	76.424	88.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.699</u>	<u>99.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>130.699</u>	<u>99.931</u>
	Passiver i alt	<u>4.596.214</u>	<u>4.531.838</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	209.483	359.483
Andre omkostninger til social sikring	3.275	2.881
	<u>212.758</u>	<u>362.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.725	3.307
	<u>32.725</u>	<u>3.307</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	116.050	116.050
Tilgang i årets løb	12.959	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>129.009</u>	<u>116.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-84.384	-66.784
Årets afskrivninger	-7.131	-17.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-91.515</u>	<u>-84.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>37.494</u>	<u>31.666</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.306.906	4.239.501
Årets overførte overskud eller underskud	33.609	67.406
	<u>4.340.515</u>	<u>4.306.907</u>

Noter

6. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Frimer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-970152615581

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-11-24 11:41:09Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-11-24 17:02:28Z

NEM ID 

Kim Frimer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970152615581

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-12-01 11:18:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XE04Y-LXC1E-2MGX4-5MPC3-DIP7H-120PH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>